
平成 30 年 3 月 20 日 

 

バレーボール協会 

  理  事  長  様 

  指導普及委員長  様 

 

北海道バレーボール協会 

指導普及委員長 櫻 庭 功 一 

 

全道指導普及委員長会議のご案内 

 

早春の候 皆様にはお変わりなく、ご清祥のこととご拝察いたします。 

さて、標記の会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多用とは存じますが万障お繰り

合わせの上、必ずご出席下さいますようお願いいたします。指導普及委員長が出席できない

場合は必ず代理の方のご出席をお願いいたします。 

尚、可能でしたら同封の１次キャンプ開催希望・指導普及委員会担当者名簿及び地区推進

委員名簿をご持参下されば好都合です。 

また、別紙でご案内のとおり１次キャンプ各地区推進委員指導研修会もこの会議日程に合

わせて実施いたしますので合わせてご出席下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１、期  日   平成 30 年 4 月 7 日（土） 11:00 ～ 12:30 
 

２、会  場   北翔大学浅井記念体育館 

〒069-8511北海道江別市文京台 23番地 

TEL 011-386-8011 (代) 

３，その他  

 

 (1) 例年どおり昼食をご用意いたします。 

 

(2) 関係書類の PCメールでの連絡について報告様式のデータを一緒に送付しました。 

 

(3) この会議は、北海道協会から旅費が支給されます。印鑑を忘れずに持参下さい。 

 ※道協会の旅費規程が変わりましたので、大変お手数ではございますが、添付書類 

『出張旅費計算申請書』で、メールまたは FAXにてご報告下さい。これを頂かない 

場合は、旅費が支給されませんので、忘れずに提出願います。事務局の旅費準備の 

都合上、３月３０日（土）までとさせて頂きます。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

（この文書を地区理事長にもお渡しください。） 

発信元 
北海道バレーボール協会指導普及委員会 
主事 倉 豊彦 
勤務先 066-0061 千歳市栄町 4 丁目 35 番地 

千歳市立千歳中学校  FAX 0123-23-3163  
fox400@jade.plala.or.jp  携帯 090-8896-0625 

mailto:fox400@jade.plala.or.jp


平成 30 年 3 月 20 日 
各バレーボール協会 

  理  事  長  様 
  指導普及委員長  様 

北海道バレーボール協会 
指導普及委員会委員長 櫻 庭 功 一 

 
平成 30 年度 

 「第１次ジュニアバレーボールキャンプ各地区推進委員指導研修会(伝達研修会)」のご案内 
 

春の気配が感じられる今日この頃、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、本協会の事業には格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、標記の研修会を下記の日程で開催いたしますので、貴地区推進委員の参加をお願い

します。又、合わせてスポーツ指導員有資格者１名以上の参加についてご配慮をお願いいた

します。 
 また今年は前段に、北海道教育局健康・体育課の山城宏一氏（予定）をお招きし『アンガ

ーマネージメントに関する研修会』を行います。その後、例年通りの実技講習となります。 
尚、この事業につきましては男女それぞれの指導内容を同時進行で行います。したがいま

して、男女とも行う地区につきましては２名以上出席していただきたいと考えておりますの

でよろしくお願いいたします。 
 

記 
 
１、期   日   平成 30 年 4 月 7 日（土）13:00～17:00 

受付開始 12:30～    浅井記念体育館前にて 
研修会  13:00～14:00  カレッジホール PAL 

『アンガーマネージメントに関する研修会』 
            実技講習 14:00～17:00  浅井記念体育館 
 
２、会   場   北翔大学カレッジホール PAL・浅井記念体育館 

           〒069-8511北海道江別市文京台 23番地 

TEL 011-386-8011 (代) 
３、出席者報告   平成 30 年 4 月 5 日（木）まで必着 

別紙ＦAX 報告書でお願いします。メールでの報告でも構いません。 
          報告先 主事 倉 豊彦  
              
 
 
 
 
４、その他 

研修会はジャージのまま参加で構いません。 
尚、誠に申し訳ありませんが、地区推進委員の旅費につきましては支給できませんので、

各地区協会で準備されますようお願いいたします。 
又、この案内を、貴地区協会の理事長様に渡して下さい。 

 
 
 
 
 
 
 

066-0061 千歳市栄町 4 丁目 35 番地 
千歳市立千歳学校  FAX 0123-23-3163  
fox400@jade.plala.or.jp 


	全道指導普及委員長会議のご案内

